

Ref : SD:186/187/11/12::2025-26

25.07.2025

|   |  |
|---|--|
| <p><b>The Vice President<br/>BSE Ltd.<br/>Phiroze Jeejeebhoy Towers<br/>Dalal Street<br/>MUMBAI - 400 001</b></p> <p>Scrip Code: 532483</p> | <p><b>The Vice President<br/>Listing Department<br/>National Stock Exchange of India Ltd<br/>EXCHANGE PLAZA<br/>Bandra-Kurla Complex, Bandra [E]<br/>MUMBAI - 400 051</b></p> <p>Scrip Code: CANBK</p> |
|---|--|

Dear Sir/Madam,

**Sub: Notice for Specified / Cut-off Date for Election – Newspaper Publication**

**Ref: Our letter SD:175/176/11/12:2025-26 dated 24.07.2025**

We enclose the copy of newspaper advertisement published in Financial Express in English, Jansatta in Hindi, Vijay Karnataka in Kannada, on 25.07.2025 for Notice of Specified / Cut-off Date for Election of One Shareholder Director amongst the Shareholders other than the Central Government.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

**SANTOSH KUMAR BARIK  
COMPANY SECRETARY**

**केनरा बैंक**  
KARNATAKA BANKING CORPORATION

**Canara Bank**  
A member of the Canara Group

**रिजिस्टर्ड Syndicate**

प्रधान कार्यालय, 112, जे. सी. रोड बेंगलूरु — 560 002 [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com)

## असाधारण आम बैठक (ईजीएम) की सूचना निर्दिष्ट अंतिम तिथि

[एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के संबंध में]

बैंक ने निर्णय लिया है कि बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अर्जन और अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3)(i), संशोधित केनरा बैंक (शेयर और बैठकें) विनियम 2000 (विनियमन) और अन्य लागू नियमों, नियामक निर्देशों/दिशानिर्देशों के अनुसार, केंद्र सरकार के अलावा अन्य शेयरधारकों के बीच एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के लिए बैंकों के शेयरधारकों की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) गुरुवार, 25 सितंबर 2025 को आयोजित की जाएगी।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि शुक्रवार, 22 अगस्त 2025 को केनरा बैंक के एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव में भाग लेने (अर्थात्, नामांकन, चुनाव लड़ने और मतदान करने) हेतु पात्र शेयरधारकों की सूची निर्धारित करने के उद्देश्य से निर्दिष्ट अंतिम तिथि के रूप में तय किया गया है।

कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय के परिपत्रों के अनुपालन में, ईजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके ईमेल पते बैंक/निक्षेपागार सहभागियों के पास पंजीकृत हैं। जिन शेयरधारकों के शेयर डीमैट मोड में हैं और जिनके ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित निक्षेपागार सहभागियों के माध्यम से ईमेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत करवाएँ। भौतिक रूप से शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपनी होल्डिंग्स को डीमैट करें/बैंक के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के-फिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) पर उपलब्ध कराएँ। ईजीएम की सूचना बैंक की वेबसाइट [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट और आरटीए की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराई जाएगी। शेयरधारकों को ईजीएम की सूचना में उल्लिखित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से दूरस्थ रूप से मतदान करने का अवसर मिलेगा। डीमैट मोड, भौतिक मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों और जिन शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनके लिए दूरस्थ रूप से मतदान करने का तरीका शेयरधारकों को नोटिस में प्रदान किया जाएगा। विस्तृत जानकारी बैंक की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराई जाएगी। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ऐसी जानकारी प्राप्त करने के लिए [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) पर जाएँ।

बैठक के लिए सूचना तथा चुनाव के लिए प्रासंगिक प्रपत्र यथासमय जारी किए जाएंगे तथा बैंक की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराए जाएंगे।

दिनांक: 24.07.2025

स्थान: बेंगलूरु

निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
कृते केनरा बैंक

प्रबंध निदेशक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी



ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ, 112, ಪಿ.ಸಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560002 [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com)

ಅಸಾಧಾರಣ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇಜಿಎಂ)  
ನಿರ್ದಿಷ್ಟಪಡಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ  
(ಒಬ್ಬರು ಷೇರುದಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ)

ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಗಳ (ಅಧೀನ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಸ್ವಾಧೀನ ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗವಣಿ) ಕಾಯಿದೆ, 1970ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 9(3)(i), ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ (ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಸಭೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು 2000 ತಿದ್ದುಪಡಿ (ನಿಯಮಗಳು) ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಂತ್ರಕ ನಿರ್ದೇಶನಗಳು / ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಷೇರುದಾರರ ನಡುವೆ ಒಬ್ಬ ಷೇರುದಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆಗಾಗಿ ಗುರುವಾರ, 25ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು ಒಂದು ಅಸಾಧಾರಣ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿರ್ಧರಿಸಿದೆ.

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಒಬ್ಬರು ಷೇರುದಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು (ಅಂದರೆ, ನಾಮನಿರ್ದೇಶಿಸಲು, ಸ್ಪರ್ಧಿಸಲು ಮತ್ತು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು) ಹಕ್ಕುದಾರರಾಗುವ ಷೇರುದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, 22ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2025 ಎಂದು ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿ ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಎಂ.ಸಿ.ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಇಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ / ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಅವರ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದವರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಠೇವಣಿಗೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಹಿಡುವಳಿಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮಾಡಲು / ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಎಜೆಂಟ್, ಕೆ-ಓನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನೊಂದಿಗೆ [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಇಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಜಾಲತಾಣ, [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com), ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಎಕ್ಸಾಚೇಂಜ್ ಜಾಲತಾಣಗಳು ಮತ್ತು ಆರ್.ಟಿ.ಎ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಇಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕ ರಹಿತವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕ ರಹಿತವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಷೇರುದಾರರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಅಂತಹ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಷೇರುದಾರರು [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಮೂನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಸೂಕ್ತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ  
ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪರವಾಗಿ  
ದಿನಾಂಕ : 24-07-2025  
ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಾಣಿ

केनरा बैंक  
1906 BANG. 98 7281

Canara Bank   
A COMMERCIAL BANK

 NidhiCo Syndicate

H.O., 112, J. C. ROAD, BENGALURU-560 002. [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com)

## NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EGM) SPECIFIED CUT-OFF DATE

[In respect of Election of One Shareholder Director]

The Bank has decided that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of the Banks be held on Thursday, 25<sup>th</sup> September 2025 for Election of One Shareholder Director amongst the Shareholders other than the Central Government, pursuant to Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertakings) Act, 1970, Canara Bank (Shares & Meetings) Regulations 2000 as amended (The Regulations) and other applicable Rules, Regulatory Directives/ Guidelines.

Notice is hereby given that Friday, 22<sup>nd</sup> August 2025 has been fixed as the Specified Cut-off Date for the purpose of determining the list of Shareholders who shall be entitled to participate (i.e., to nominate, contest and vote) in the Election of One Shareholder Director of Canara Bank.

In compliance with MCA Circulars, electronic copies of the Notice of the EGM will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Bank/ Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings/ furnish their email addresses and mobile no with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent K-Fin Technologies Limited, at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com). The notice of the EGM will also be made available on the bank's website, [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) the Stock Exchange websites and on the website of the RTA. Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the notice of the EGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email address will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) to obtain such details.

The Notice for the Meeting along with the relevant forms for the election will be issued in due course and also will be hosted on the Bank's website.

By Orders of Board of Directors  
For Canara Bank  
Managing Director & CEO

Date: 24.07.2025  
Place: Bengaluru